РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «23» декабря 2024г.                                            			           № 52

О бюджете  Кунашакского
сельского поселения  на 2025 год
и   на   плановый  период  2026 и
2027 годов в первом чтении

         Рассмотрев представленный администрацией Кунашакского сельского поселения проект решения «О бюджете Кунашакского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в первом чтении, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Кунашакском сельском поселении, Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета  Кунашакского сельского поселения на 2025 год:
         1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кунашакского сельского  поселения в сумме 16 844 878,00 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  8 097 350,00  тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Кунашакского сельского  поселения в сумме 16 844 878,00 тыс. рублей;
3) объем дефицита бюджета Кунашакского сельского  поселения в сумме 0,00 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.
        15. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов:                                                     В.Ф. Хакимов

Глава Кунашакского сельского поселения:                                     Р.М. Нуриев